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Jai l'honneur de porler à volre connaissance les résultals des analyses êflecluées sur l'échanl'llon
Publique Les résultats en dislribution doivenl être affichés en mane el sonl égalemenl disponibles sur le sile
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Prélèvêmênt
Unité de gestion
lnstallation
Polnl de suruêillance
Localisation exacte

Type Codê Nom

oo250712
0328 COMMUNAUTEAGGLOHENIN.CARVIN

UDI OOO522 ROUVROY
P 000000r984 R.M

Robinet sanitaires mairie

PÉlevé le : mercredi 2,1 lévrier 2021 à 08h06
par : CAB

Type vlslte: Dr

prélevé en applicalion du Code de la Santé
e sante,oouv k

Commune: ROUVROY

IVONSIEUR LE MAIBE
MAIRIE DE ROUVROY
MAIBIE

COI-'RRIER . Aii

62320 ROUVROY

Mesures de lerrain Limites de qualilé
înîérieurc supérleurc

nélércnces de qualité
lnlé eure sulÉ eure

CA R ACT E RI Sf IO U ES OR G AN O L E PTIO U ES
Aspecl (qua rtat f)

Coule!r (qua tâtrl)

CO N TEXT E EN V I BO NN E MENTA L
Tempéralure de l'eau

EOU I L' B R E CA LCO- CA RB O N IO U E
pH

MINEBALISATION
Conductiv lé à 25"C

RESIDUEL TBAITEMENT DE DESINFECflON
Ch ore lbre
Ch ore lola

0

0

11,6

7,1

825

0,41

046

SANS OE

SANS OE

unité pH

pS/cm

rng(Cl2)/t
mg(Cl2)/L

6,50

200 00

25,00

9,00

1 r00,00

Analyse laboratoire

CAR AC TERI ST IQU ES O R G ANO LE PT I O U E S
Coloralion
Odeur (qua ilat f)

Saveur (quallalif)
Turbrdilé néphé omélrique NFU

PARAMETRES AZOTES ET PHOSPHOBES
Ammonrum (en NH4)

N lrates (en N03)
Nilriles (en N02)

PAR AMET R ES M I C B O B I OLOG IOU ES
Bact âér revivlllables à 22. 68h
Bact âér- revivifiables à 36.-44h
Baclér es col formes /1 00ml,l\,4S

Enlérocoques /1 00m -l\.rS

Escher chia coli /100m1 , [,4F

Analyse etlecluée par: LABORATOIBE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON (CARSO-LSEHL)

Type del'analyse i Dl 2 Code SISE de l'analyse : 00250404 Bélérence laboratoire : LSE2102-6314

Résultals Limites de qualité Rétérences de qualité
inlérieurc supé eurc inîé eurc supé eurc

0.10

0

0

Pour le Préfel du Pas-de-Calais et par délégation,
Le responsable du Service Sanlé Environnemenlale du pas-de-Calais,

<:

Eric BEMBEN

COMMUNAUTE AGGLO HENIN-CARVIN

Bésullats

<5 mg(Pt)/L
0 Ouâlil.
0 Oualil

<0.1 NFU

15,00

2.00

0

<0,05 mg/L
43 mg/L

<0,02 mg/L
50,00
0,50

<1 n/ml
<1 n/ml

<l n/(100m1
<1 n/(100mL
<1 n/(100m1

Concluslon sanitaire ( Prélèvement N. : OO25O712|

Eau d'alimentalion contorme aux exigences de quatité en vigueur pour I'ensemble des paramètres mesurés.
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